Fitness in-line zavod O pohar starosty mésta Turnova - rozjizdky
2016-05-21 Turnov
13-99let, 2 kola C

start ~ 15:41:04 | all years of born | registered: 5

rank
1

u M W N

SPORTCHaLLENGEe

rank/cat.
1/Muzi
1/Zeny
2/Zeny
3/Zeny
2/Muzi

#
49
86
102
84
47

name year
PETR SVETLIK 1974 CZE
ADELA VOSTRADSKA 1993 CZE
ROMANA SVITORKOVA 1992 CZE
IVA SERPANOVA 1992 CZE
JINDRICH SIMICE 2003 CZE

team

finish

02:52.6
03:04.0
03:19.5
03:33.7
03:54.1

delay

00:11.4
00:26.9
00:41.1
01:01.5

2025-05-17 10:04:39 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz
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Fitness in-line zavod O pohar starosty mésta Turnova - rozjizdky
2016-05-21 Turnov

do 6 let - odraZedla, kolobézky
start ~ 18:00:00 | 2010 and younger | registered: 10

rank rank/cat.
1/Muzi
2/Muzi
1/Zeny
2/Zeny
3/Zeny
3/Muzi
4/MuZi
4/Zeny
5/Zeny
6/Zeny

O 00 N o U A W N =

—
o

SPORTCHaLLENGEe

#
87
2
53
105

101
52
50
51
54

name
SAMUEL DUCK
JOSEF BRAIER
TEREZA MLADA
ELISKA HOCKEOVA
BARA BARTOSOVA
DANIEL HOLECEK
ONDREJ MAREK
STEPANKA GRUNTOVA
SARAH ELLEN KOPALOVA
ROZARIE ROSLEROVA

year
2009
2011
2012
2010
2011
2011
2011
2010
2012
2011

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

team

finish
00:26.7
00:34.7
00:35.9
00:38.2
00:38.3
00:42.9
00:46.4
00:48.2
00:52.1
00:57.4

delay

00:08.0
00:09.2
00:11.5
00:11.6
00:16.2
00:19.7
00:21.5
00:25.4
00:30.7

2025-05-17 10:04:39 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz
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Fitness in-line zavod O pohar starosty mésta Turnova - rozjizdky
2016-05-21 Turnov
do 6 let - inline

start ~ 18:00:00 | 2010 and younger | registered: 5

rank
1

u M W N

SPORTCHaLLENGEe

rank/cat.
1/Muzi
2/Muzi
3/Muzi
4/Muzi
1/Zeny

#
56
55

4

104

106

name year
MATOUS SRAMEK 2011 CZE
TOMAS REHA 2010 CZE
TOBIAS BRUNCLIK 2011 CZE
ANTONIN MAREK 2010 CZE
TEREZA REHOVA 2010 CZE

team

finish
00:34.2
00:36.4
00:39.8
00:45.2
00:59.7

delay

00:02.2
00:05.6
00:11.0
00:25.5

2025-05-17 10:04:39 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz
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Fitness in-line zavod O pohar starosty mésta Turnova - rozjizdky
2016-05-21 Turnov

7 - 8let, 1 kolo

start ~ 18:00:00 | 2008 - 2009 | registered: 27

rank rank/cat.
1 1/Zeny
1/Zeny
3/Zeny
1/Muzi
2/Muzi
3/Muzi
4/Zeny
5/Zeny
4/Muzi
5/Muzi
6/Muzi
7/Muzi
8/Muzi
9/Muzi
10/Muzi
6/Zeny
11/Muzi
7/Zeny
12/Muzi
13/Muzi
14/Muzi
8/Zeny
9/Zeny
10/Zeny
11/Zeny
12/Zeny
(27) 12/Zeny
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SPORTCHaLLENGEe

#
14
7
15
63
64
5
57
16
10
60
17
9
62
1"
85
6
59
12
91
96
8
13
58
18
65
61
107

name
NIKOLA KUCIRKOVA
MICHAELA CIDLINSKA
ANETA MARKOVA
SIMON SRAMEK
MICHAL VESELY
MAREK ANTON
MICHAELA FAKOVA
TEREZA MARKOVA
DOMINIK HORACEK
DAVID KOPAL
MATOUS MIKL
FILIP HOLUBKA
ONDRE) PLECHACEK
KUBA HORACEK
NATHAN MUNGO MAREK
MARKETA BRAIEROVA
LUKAS HOLECEK
ANETA HRAZDIROVA
MATE] RICHTER
STEPAN JANDA
SIMON FICHTNER
KRISTYNA KOPKOVA
VERONIKA HOCKEOVA
ADELA STEJFOVA
LAURA VRBATOVA
KATERINA MLADKOVA
MIA MIZEROVA

year
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2009
2009

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

team

finish
01:34.5
01:34.5
01:35.5
01:38.6
01:39.1
01:39.2
01:39.6
01:40.9
01:43.9
01:44.2
01:47.3
01:48.0
01:48.1
01:49.4
01:50.9
01:50.9
01:50.9
01:51.4
02:02.7
02:04.1
02:06.3
02:10.2
02:18.6
02:32.5
02:37.6
03:47.9

delay

00:01.0
00:04.1
00:04.6
00:04.7
00:05.1
00:06.4
00:09.4
00:09.7
00:12.8
00:13.5
00:13.6
00:14.9
00:16.4
00:16.4
00:16.4
00:16.9
00:28.2
00:29.6
00:31.8
00:35.7
00:44.1
00:58.0
01:03.1
02:13.4

2025-05-17 10:04:39 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz
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Fitness in-line zavod O pohar starosty mésta Turnova - rozjizdky
2016-05-21 Turnov

9-10let, 1 kolo

start ~ 18:00:00 | 2006 - 2007 | registered: 24

1114 rank/cat.
1 1/Muzi

2 2/Mugi
3 1/Zeny
4 3/Muzi
5  4/Muzi
6 2/Zeny
7 3lleny
(8) 3/Zeny
9 5/Zeny
10 6/Zeny
11 7/Zeny
12 8/Zeny
13 9/Zeny
14 5/Muzi
15 6/MuZi
16 7/Muzi
17 10/Zeny
18 11/Zeny
19 12/Zeny
20 8/Muzi
21 13/Zeny
22 9/Muzi
23 10/Muzi
24 11/Muzi

SPORTCHaLLENGEe

#
25
73
20
69
19
27
28
29
21
95
70
67
31
68
93
23
72
32
30
66
97
71
33
22

name
ONDRE) KUCIREK
ATTILA VARGA
KATERINA BRUNCLIKOVA
VOJTECH KOSEK
JAN BARTOS
VERONIKA MARKOVA
TEREZA PAZOUTOVA
ANNA SCHNEIDEROVA
LUCIE CIDLINSKA
KLARA JANDOVA
KRISTYNA MLADA
BARBORA BUCKOVA
GABRIELA VOMACKOVA
MICHAL GRUNT
LUKAS LAZAR
JAN HOLUBKA
SARA SCHINDLEROVA
ALENA VRBATOVA
ROZALIE SZALAY
LUKAS BRADNA
JANA JANKAJOVA
JAKUB MLADEK
VOJTECH ZDENEK
SAMUEL FLEGR

year
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2006
2007
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2006

team
CZE
CZE
CZE
CZE
KCPIVOVARVRATISLAVICE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SILVINI MADSHUS TEAM
CZE
CZE

finish
01:23.9
01:24.4
01:25.5
01:33.6
01:33.8
01:35.2
01:36.6
01:36.6
01:37.5
01:39.3
01:39.9
01:40.3
01:42.4
01:43.6
01:45.2
01:46.1
01:46.4
01:49.9
01:53.2
01:55.9
01:57.2
01:57.7
02:01.4
02:13.8

delay

00:00.5
00:01.6
00:09.7
00:09.9
00:11.3
00:12.7
00:12.7
00:13.6
00:15.4
00:16.0
00:16.4
00:18.5
00:19.7
00:21.3
00:22.2
00:22.5
00:26.0
00:29.3
00:32.0
00:33.3
00:33.8
00:37.5
00:49.9

2025-05-17 10:04:39 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz
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Fitness in-line zavod O pohar starosty mésta Turnova - rozjizdky
2016-05-21 Turnov

11 -12let, 2 kola

start ~ 18:00:00 | 2004 - 2005 | registered: 23

1114 rank/cat. #
1 1/Zeny 34
2 2/Zeny 35
3 1/Mugi 76
4 3/Zeny 40
5  2/Muzi 42
6 4/Zeny 45
7 5/Zeny 79
8 6/Zeny 90
9  3/Mufi 74
10 7/Zeny 44
11 8/Zeny 36
12 4/Muzi 41
(13) 9/Zeny 77
14 5/Mufi 75
15  10/Zeny 39
16  11/Zeny 100
17 12/Zeny 99
18  6/MuZi 37
19 7/Muzi 43
20 13/Zeny 80
21 14/Zeny 38
22 8/Muzi 78
23 9/Muzi 98
SPORTCHaLLENnGe

name
ANNA ADAMOVA
VERONIKA BARABASOVA
ALES KONAK
ANETA MIKLOVA
PATRIK SVETLIK
ANNA MARIE ZIVNA
ZUZANA VACATKOVA
ELISKA SULAKOVA
STEPAN BAKES
ADRIANA ZITNIKOVA
ADELA FICHTNEROVA
JAN PAZOUT
PETRA MARKOVA
MILAN FAK
VIKTORIA KERNOVA
KRISTYNA HARISOVA
MAGDALENA HARISOVA
TOMAS HRAZDIRA
KRISTIAN VRBATA
LINDA VRBATOVA
LEONTYNA JIROSOVA
FILIP REHA
PAVAEL JANKA|

year
2005
2005
2005
2004
2005
2004
2005
2004
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2004
2004
2005
2005
2004
2005
2005
2005
2005

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

team

finish
02:37.8
02:57.8
02:59.2
03:01.1
03:07.2
03:10.1
03:10.5
03:10.8
03:11.0
03:13.3
03:13.7
03:14.2
03:14.2
03:15.1
03:19.8
03:26.8
03:36.2
03:42.0
03:46.9
03:48.3
03:49.3
03:55.3
04:00.5

delay

00:20.0
00:21.4
00:23.3
00:29.4
00:32.3
00:32.7
00:33.0
00:33.2
00:35.5
00:35.9
00:36.4
00:36.4
00:37.3
00:42.0
00:49.0
00:58.4
01:04.2
01:09.1
01:10.5
01:11.5
01:17.5
01:22.7

2025-05-17 10:04:39 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz
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Fitness in-line zavod O pohar starosty mésta Turnova - rozjizdky AF
2016-05-21 Turnov (

2l
£}
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13 -14let, 2 kola results
start ~ 18:00:00 | 2002 - 2003 | registered: 0
rank rank/cat. # name year team finish delay
2025-05-17 10:04:39 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 7/28
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Fitness in-line zavod O pohar starosty mésta Turnova - rozjizdky
2016-05-21 Turnov

15-99 let, 2 kola
start ~ 18:00:00 | 2001 and older | registered: 15

rank rank/cat.
1/Muzi
2/Muzi
3/Muzi
4/Muzi
1/Zeny
2/Zeny
3/Zeny
4/Zeny
5/Zeny
6/Zeny
7/Zeny
5/Muzi
6/Muzi
7/Muzi
8/Zeny

o LV O N O U A WN =

-
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- o o a
u A W N

SPORTCHaLLENGEe

#
81
103
49
94

name
MARTIN KOPAL
JOSE JIRANEK
PETR SVETLIK
MICHAL JANDA
ROMANA KOHOUTOVA
ADELA VOSTRADSKA
ZUZANA RICHTEROVA
ROMANA SVITORKOVA
DAGMAR AISS|
IVA SERPANOVA
ANDREA KARASKOVA
JINDRICH SIMICE
JAN REHA
TOMAS HORACEK
MARTA KOPALOVA

year
1977
1991

1974
1977
1981

1993
1979
1992
1981

1992
2003
2003
1978
1977
1947

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

team

finish

02:26.6
02:39.6
02:52.6
02:54.6
03:02.6
03:04.0
03:06.1
03:19.5
03:25.4
03:33.7
03:36.1
03:54.1
03:58.3
04:00.4
04:45.0

delay

00:13.0
00:26.0
00:28.0
00:36.0
00:37.4
00:39.5
00:52.9
00:58.8
01:07.1
01:09.5
01:27.5
01:31.7
01:33.8
02:18.4

2025-05-17 10:04:39 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz
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Fitness in-line zavod O pohar starosty mésta Turnova - rozjizdky
2016-05-21 Turnov

odrazedla A
start ~ 18:00:00 | all years of born | registered: 6

rank
1

o U A W N

SPORTCHaLLENGEe

rank/cat.
1/Zeny
2/Zeny
3/Zeny
4/Zeny
5/Zeny
6/Zeny

#
53
105
1
50
51
54

name year
TEREZA MLADA 2012 CZE
ELISKA HOCKEOVA 2010 CZE
BARA BARTOSOVA 2011 CZE
STEPANKA GRUNTOVA 2010 CZE
SARAH ELLEN KOPALOVA 2012 CZE
ROZARIE ROSLEROVA 2011 CZE

team

finish
00:35.9
00:38.2
00:38.3
00:48.2
00:52.1
00:57.4

delay

00:02.3
00:02.4
00:12.3
00:16.2
00:21.5

2025-05-17 10:04:39 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz
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Fitness in-line zavod O pohar starosty mésta Turnova - rozjizdky e
2016-05-21 Turnov ‘-& )‘
odrazedla B results
start ~ 18:00:00 | all years of born | registered: 4
rank rank/cat. # name year team finish delay

1 1/Muizi 87 SAMUEL DUCK 2009 CZE 00:26.7

2 2/Muii 2 JOSEF BRAIER 2011 CZE 00:34.7 00:08.0

3 3/Muii 101 DANIEL HOLECEK 2011 CZE 00:42.9 00:16.2

4 4/Muzi 52 ONDREJ] MAREK 2011 CZE 00:46.4 00:19.7

SPORTCH3aLLENnGe 2025-05-17 10:04:39 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 10/28



Fitness in-line zavod O pohar starosty mésta Turnova - rozjizdky
2016-05-21 Turnov

7 - 8let, 1 kolo A
start ~ 18:00:00 | all years of born | registered: 5

rank
1

u M W N

SPORTCHaLLENGEe

rank/cat.
1/Zeny
2/Zeny
3/Zeny
4/Zeny
5/Zeny

#
7
57
6
12
58

name year
MICHAELA CIDLINSKA 2009 CZE
MICHAELA FAKOVA 2009 CZE
MARKETA BRAIEROVA 2009 CZE
ANETA HRAZDIROVA 2008 CZE
VERONIKA HOCKEQOVA 2008 CZE

team

finish
01:34.5
01:39.6
01:50.9
01:51.4
02:18.6

delay

00:05.1
00:16.4
00:16.9
00:44.1

2025-05-17 10:04:39 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz
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Fitness in-line zavod O pohar starosty mésta Turnova - rozjizdky
2016-05-21 Turnov
7 - 8let, 1 kolo B

start ~ 18:00:00 | all years of born | registered: 5

rank
1

u M W N

SPORTCHaLLENGEe

rank/cat.
1/Muzi
2/Muzi
3/Muzi
4/Muzi
5/Muzi

#

10

59

name year
MAREK ANTON 2008 CZE
DOMINIK HORACEK 2008 CZE
FILIP HOLUBKA 2008 CZE
LUKAS HOLECEK 2009 CZE
SIMON FICHTNER 2008 CZE

team

finish

01:39.2
01:43.9
01:48.0
01:50.9
02:06.3

delay

00:04.7
00:08.8
00:11.7
00:27.1

2025-05-17 10:04:39 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz
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Fitness in-line zavod O pohar starosty mésta Turnova - rozjizdky
2016-05-21 Turnov
7 - 8let, 1 kolo C

start ~ 18:00:00 | all years of born | registered: 5

rank
1

u M W N

SPORTCHaLLENGEe

rank/cat.
1/Zeny
2/Zeny
3/Zeny
4/Zeny
5/Zeny

#

14
15
16
13
61

name year
NIKOLA KUCIRKOVA 2008 CZE
ANETA MARKOVA 2008 CZE
TEREZA MARKOVA 2008 CZE
KRISTYNA KOPKOVA 2009 CZE
KATERINA MLADKOVA 2009 CZE

team

finish

01:34.5
01:35.5
01:40.9
02:10.2
03:47.9

delay

00:01.0
00:06.4
00:35.7
02:13.4

2025-05-17 10:04:39 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz
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Fitness in-line zavod O pohar starosty mésta Turnova - rozjizdky
2016-05-21 Turnov

7 - 8let, 1 kolo D
start ~ 18:00:00 | all years of born | registered: 5

rank
1

u M W N

SPORTCHaLLENGEe

rank/cat.
1/Muzi
2/Muzi
3/Muzi
4/Muzi
5/Muzi

#

60
17
11
85
96

name year
DAVID KOPAL 2009 CZE
MATOUS MIKL 2008 CZE
KUBA HORACEK 2008 CZE
NATHAN MUNGO MAREK 2009 CZE
STEPAN JANDA 2008 CZE

team

finish

01:44.2
01:47.3
01:49.4
01:50.9
02:04.1

delay

00:03.1
00:05.2
00:06.7
00:19.9

2025-05-17 10:04:39 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz
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Fitness in-line zavod O pohar starosty mésta Turnova - rozjizdky

2016-05-21 Turnov

7 - 8let, 1 kolo E
start ~ 18:00:00 | all years of born | registered: 3

(1
AN
D

L1 Y]

[J
A

13

results

rank rank/cat. # name year team finish delay
1 1/Zeny 18  ADELA STEJFOVA 2009 CZE 02:32.5

2 2/Zeny 65 LAURA VRBATOVA 2009 CZE 02:37.6  00:05.1
(3) 2/Zeny 107 MIA MIZEROVA 2009 CZE

2025-05-17 10:04:39 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 15/28
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Fitness in-line zavod O pohar starosty mésta Turnova - rozjizdky e
2016-05-21 Turnov ‘-& )‘
7 - 8let, 1 kolo F results
start ~ 18:00:00 | all years of born | registered: 4
rank rank/cat. # name year team finish delay

1 1/Muzi 63  SIMON SRAMEK 2008 CZE 01:38.6

2 2/Muzi 64 MICHAL VESELY 2008 CZE 01:39.1 00:00.5

3 3/Muzi 62 ONDREJ PLECHACEK 2008 CZE 01:48.1 00:09.5

4 4/Muzi 91  MATEJ RICHTER 2009 CZE 02:02.7  00:24.1

SPORTCH3aLLENnGe 2025-05-17 10:04:39 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 16/28



Fitness in-line zavod O pohar starosty mésta Turnova - rozjizdky
2016-05-21 Turnov
9-10let, 1 kolo A

start ~ 18:00:00 | all years of born | registered: 5
name year team

rank
1

u M W N

SPORTCHaLLENGEe

rank/cat.
1/Muzi
2/Muzi
3/Muzi
4/Muzi
5/Muzi

#

19
68
23
66
22

JAN BARTOS
MICHAL GRUNT
JAN HOLUBKA
LUKAS BRADNA
SAMUEL FLEGR

2006 KCPIVOVARVRATISLAVICE
2007 CZE
2006 CZE
2006 CZE
2006 CZE

finish
01:33.8
01:43.6
01:46.1
01:55.9
02:13.8

delay

00:09.8
00:12.3
00:22.1
00:40.0

2025-05-17 10:04:39 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz
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Fitness in-line zavod O pohar starosty mésta Turnova - rozjizdky
2016-05-21 Turnov

9-10let, 1 kolo B

start ~ 18:00:00 | all years of born | registered: 5

rank
1

u M W N

SPORTCHaLLENGEe

rank/cat.
1/Zeny
2/Zeny
3/Zeny
4/Zeny
5/Zeny

#
20
21
95
67
97

name year
KATERINA BRUNCLIKOVA 2006 CZE
LUCIE CIDLINSKA 2007 CZE
KLARA JANDOVA 2006 CZE
BARBORA BUCKOVA 2007 CZE
JANA JANKAJOVA 2006 CZE

team

finish
01:25.5
01:37.5
01:39.3
01:40.3
01:57.2

delay

00:12.0
00:13.8
00:14.8
00:31.7

2025-05-17 10:04:39 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz
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Fitness in-line zavod O pohar starosty mésta Turnova - rozjizdky
2016-05-21 Turnov

9-10let, 1 kolo C

start ~ 18:00:00 | all years of born | registered: 5

rank
1

u M W N

SPORTCHaLLENGEe

rank/cat.
1/Muzi
2/Muzi
3/Muzi
4/Muzi
5/Muzi

#

25
73
69
93
71

ONDRE) KUCIREK
ATTILA VARGA
VOJTECH KOSEK
LUKAS LAZAR

name year team finish
2006 CZE 01:23.9
2006 CZE 01:24.4
2007 CZE 01:33.6
2007 CZE 01:45.2
2007 SILVINI MADSHUS TEAM 01:57.7

JAKUB MLADEK

delay

00:00.5
00:09.7
00:21.3
00:33.8
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Fitness in-line zavod O pohar starosty mésta Turnova - rozjizdky
2016-05-21 Turnov
9-10let, 1 koloD

start ~ 18:00:00 | all years of born | registered: 5

1114 rank/cat.
1 1/Zeny
2 2/Zeny
(3) 2/Zeny
4 4fZeny
5 5/Zeny

SPORTCHaLLENGEe

#
27
28
29
70
72

name year
VERONIKA MARKOVA 2006 CZE
TEREZA PAZOUTOVA 2007 CZE
ANNA SCHNEIDEROVA 2006 CZE
KRISTYNA MLADA 2007 CZE
SARA SCHINDLEROVA 2006 CZE

team

finish
01:35.2
01:36.6
01:36.6
01:39.9
01:46.4

delay

00:01.4
00:01.4
00:04.7
00:11.2
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Fitness in-line zavod O pohar starosty mésta Turnova - rozjizdky e
2016-05-21 Turnov ‘-& )‘
9-101let, 1 kolo E results
start ~ 18:00:00 | all years of born | registered: 4
rank rank/cat. # name year team finish delay

1 1/Zeny 31 GABRIELA VOMACKOVA 2006 CZE 01:42.4

2 2/Zeny 32 ALENA VRBATOVA 2006 CZE 01:49.9  00:07.5

3 3/Zeny 30 ROZALIE SZALAY 2006 CZE 01:53.2  00:10.8

4 1/Muzi 33 VOJTECH ZDENEK 2006 CZE 02:01.4 00:19.0
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Fitness in-line zavod O pohar starosty mésta Turnova - rozjizdky
2016-05-21 Turnov
11-12let, 2 kola A

start ~ 18:00:00 | all years of born | registered: 5

rank
1

u M W N

SPORTCHaLLENGEe

rank/cat.
1/Zeny
2/Zeny
3/Zeny
4/Zeny
5/Zeny

#
34
35
36

100

99

name year
ANNA ADAMOVA 2005 CZE
VERONIKA BARABASOVA 2005 CZE
ADELA FICHTNEROVA 2005 CZE
KRISTYNA HARISOVA 2004 CZE
MAGDALENA HARISOVA 2005 CZE

team

finish
02:37.8
02:57.8
03:13.7
03:26.8
03:36.2

delay

00:20.0
00:35.9
00:49.0
00:58.4
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Fitness in-line zavod O pohar starosty mésta Turnova - rozjizdky
2016-05-21 Turnov
11-12let, 2 kola B

start ~ 18:00:00 | all years of born | registered: 5

rank
1

u M W N

SPORTCHaLLENGEe

rank/cat.
1/Muzi
2/Muzi
3/Muzi
4/Muzi
5/Muzi

#
76
74
75
37
98

name year
ALES KONAK 2005 CZE
STEPAN BAKES 2005 CZE
MILAN FAK 2005 CZE
TOMAS HRAZDIRA 2005 CZE
PAVAEL JANKA| 2005 CZE

team

finish
02:59.2
03:11.0
03:15.1
03:42.0
04:00.5

delay

00:11.8
00:15.9
00:42.8
01:01.3
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Fitness in-line zavod O pohar starosty mésta Turnova - rozjizdky
2016-05-21 Turnov
11-12let, 2 kola C

start ~ 18:00:00 | all years of born | registered: 5

rank
1

u M W N

SPORTCHaLLENGEe

rank/cat.
1/Zeny
2/Zeny
3/Zeny
4/Zeny
5/Zeny

#
40
90
77
39
38

name year
ANETA MIKLOVA 2004 CZE
ELISKA SULAKOVA 2004 CZE
PETRA MARKOVA 2005 CZE
VIKTORIA KERNOVA 2004 CZE
LEONTYNA JIROSOVA 2005 CZE

team

finish
03:01.1
03:10.8
03:14.2
03:19.8
03:49.3

delay

00:09.7
00:13.1
00:18.7
00:48.2
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Fitness in-line zavod O pohar starosty mésta Turnova - rozjizdky e
2016-05-21 Turnov ‘-& )‘
11-121let, 2 kola D results
start ~ 18:00:00 | all years of born | registered: 4
rank rank/cat. # name year team finish delay

1 1/Muzi 42 PATRIK SVETLIK 2005 CZE 03:07.2

2 2/Mugi 41 JAN PAZOUT 2005 CZE 03:14.2  00:07.0

3 3/Mugi 43 KRISTIAN VRBATA 2004 CZE 03:46.9  00:39.7

4 4/Muzi 78  FILIP REHA 2005 CZE 03:55.3  00:48.1
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Fitness in-line zavod O pohar starosty mésta Turnova - rozjizdky
2016-05-21 Turnov

(1
A\
D

A

[J
e

13

11-121let, 2 kola E results
start ~ 18:00:00 | all years of born | registered: 4
rank rank/cat. # name year team finish delay

1 1/Zeny 45  ANNA MARIE ZIVNA 2004 CZE 03:10.1

2 2/Zeny 79 ZUZANA VACATKOVA 2005 CZE 03:10.5  00:00.4

3 3/Zeny 44  ADRIANA ZITNIKOVA 2004 CZE 03:13.3  00:03.2

4 4/Zeny 80 LINDA VRBATOVA 2005 CZE 03:483  00:38.2
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Fitness in-line zavod O pohar starosty mésta Turnova - rozjizdky
2016-05-21 Turnov
13-99let, 2 kola A

start ~ 18:00:00 | all years of born | registered: 5

rank
1

u M W N

SPORTCHaLLENGEe

rank/cat.
1/Zeny
2/Zeny
3/Zeny
4/Zeny
5/Zeny

#
88
92
89
46
82

name year
ROMANA KOHOUTOVA 1981 CZE
ZUZANA RICHTEROVA 1979 CZE
DAGMAR AISS| 1981 CZE
ANDREA KARASKOVA 2003 CZE
MARTA KOPALOVA 1947 CZE

team

finish

03:02.6
03:06.1
03:25.4
03:36.1
04:45.0

delay

00:03.5
00:22.8
00:33.5
01:42.4
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Fitness in-line zavod O pohar starosty mésta Turnova - rozjizdky
2016-05-21 Turnov
13-99let, 2 kola B

start ~ 18:00:00 | all years of born | registered: 5
name year

rank
1

u M W N

SPORTCHaLLENGEe

rank/cat.
1/Muzi
2/Muzi
3/Muzi
4/Muzi
5/Muzi

#
81

MARTIN KOPAL

103 JOSE JIRANEK

94
83
48

MICHAL JANDA
JAN REHA
TOMAS HORACEK

1977 CZE
1991 CZE
1977 CZE
1978 CZE
1977 CZE

team

finish

02:26.6
02:39.6
02:54.6
03:58.3
04:00.4

delay

00:13.0
00:28.0
01:31.7
01:33.8
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